CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III APÓS RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após análise de recursos, torna público o

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III (somente cargo com prova prática) do Concurso Público Nº 01/2018, conforme segue:

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB DN DF

1 SANDRO MARCOS BERTELLI 106502505 88645 95,00 95,00 Não 37,50 57,50 10/04/1964 Não

2 WELLINGTON FREIRE DA SILVA 445598670 87311 85,00 95,00 Não 32,50 52,50 18/11/1994 Não

3 DANIEL KODA DIAS 245828096 83058 85,00 90,00 Não 32,50 52,50 30/03/1979 Não

4 CESAR AUGUSTO MANTOVANI 424764040 87734 82,50 92,00 Não 30,00 52,50 21/09/1983 Não

5 MARCIO CARDOSO 231654054 84311 77,50 95,00 Não 32,50 45,00 08/11/1974 Não

6 JOAO CARVALHO DA SILVA 249867886 92090 80,00 92,00 Não 35,00 45,00 01/06/1968 Não

7 RODRIGO GOMES DA SILVA 242168218 87420 80,00 92,00 Não 32,50 47,50 01/01/1982 Não

8 RAÉDER DE CARVALHO 248636443 86967 82,50 87,00 Não 35,00 47,50 20/04/1975 Sim

9 DENIS VELOSO DE ALCANTARA 301841640 87202 77,50 92,00 Não 32,50 45,00 11/08/1979 Não

10 GILSON ADRIANO PEREIRA DE SOUSA 33225205X 86161 87,50 82,00 Não 32,50 55,00 15/05/1984 Não

11 JOÃO DOS SANTOS DE JESUS BARBOSA 542380031 88028 80,00 86,00 Não 37,50 42,50 01/11/1974 Não

12 JOSE RONALDO SILVA 2471694 89095 80,00 86,00 Não 30,00 50,00 30/06/1987 Não

13 JOSE AILTON DOS SANTOS SOARES 345147996 88251 82,50 82,00 Não 30,00 52,50 21/02/1981 Não

14 ANDERSON NAKANISHI BASTOS 279477879 85753 90,00 72,00 Não 32,50 57,50 17/10/1979 Não

15 WESLEY SALES OLIVEIRA 493919946 85539 77,50 82,00 Não 30,00 47,50 01/02/1992 Não

16 CLAUDIO EDUARDO RICHART 43678833 86106 77,50 81,00 Não 27,50 50,00 30/04/1986 Não

17 GILMAR CARDOSO ALMEIDA 359338227 82813 85,00 70,00 Não 30,00 55,00 26/08/1977 Não

18 ROGERIO SALAZAR DA SILVA 279594379 84955 77,50 77,00 Não 32,50 45,00 09/02/1978 Não

19 FELIPE MARIANO CARDOSO 402245684 88355 85,00 64,00 Não 27,50 57,50 27/09/1988 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / DI = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / CB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB DN DF

1 RAÉDER DE CARVALHO 248636443 86967 82,50 87,00 Não 35,00 47,50 20/04/1975 Sim

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / DI = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / CB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

Caieiras, 22 de junho de 2018.

DR. WLADIMIR PANELLI

Presidente da Câmara